segunda-feira, 29 de janeiro de 2024  |  Ano XIII - Edição nº 01737 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA/BAHIA
CNPJ nº 13.891.536/0001-96

AVISO DE SUSPENSÃO - CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2023

A Prefeitura Municipal de América Dourada/BA, torna público aos interessados a
suspensão da CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2023, conforme Edital nº 002/2023,
com o objeto da presente Chamada Pública é a aquisição de gêneros alimentícios
oriundos da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, destinado ao
Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE para atender as demandas da
Alimentação Escolar do Município de América Dourada/BA, suspensão por
motivos de alteração na planilha. A nova data será publicada futuramente no diário
do município. Informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone (74)
3692-2000 ou e-mail: licitacao.americadourada@gmail.com; América Dourada/BA,
29/01/2024 – Romerito Rodrigues Duarte - Presidente da Comissão de Licitação.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D34B9E13244B4A38F08426D869CA9879

		2024-01-29T14:04:37-0300